reúnen en Junta General Universal Extraordinaria, sin convocatoria previa, los 

accionistas de PAYPOWER S.A, a saber HEVERGLADES HOUSING 

DEVELOPMENT LLC., representada por su Apoderada General, Doctora Lilia Salazar 

Chiriboga, según poder que presenta, propietaria de quinientas dos mil trescientas 

noventa y siete (502.397) acciones nominativas y ordinarias de un dólar de los 

Estados Unidos cada una y con derecho a igual número de votos; y ADILETA S.A. 

representada por su Gerente General, señar Juan Xavier Medina Manrique, 

propietaria de tres (3) acciones nominativas y ordinarias de un dólar de los Estados